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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  61 POSCHARNIG Johannes       P AUT 11011990006   27
 274 HINTERSEER Moritz         P AUT 18071984000    0
  59 PRANZ Rene                P AUT 04081985000   30
 173 WOHLGEMUTH Dominik        P AUT 25071990002    4
 430 LECOCQ Hans Joachim       P BEL 10101991002    0
 522 NAVAS Miguel              P BEL 12111995000    0
 479 LAHUNOU Uladzislau        P BLR 07101996000    0
 127 CHALIANKOV Aliaksandr     P BLR 12021986002    8
  94 BYK Siarhei               P BLR 08071990000   15
 118 LUKASHEVICH Aliaksandr    P BLR 17091991002   11
 437 PETRISIC Natko            P CRO 19061993001    0
 213 KOMSIC Ivan               P CRO 28051990001    3
 208 FILES Petar               P CRO 26071997000    3
   8 CHOUPENITCH Alexander     P CZE 02051994000  127
 199 KUNDERA Vaclav            P CZE 29061983000    3
 146 KURFURST Jiri             P CZE 06021985001    6
 164 KREJCIK Jan               P CZE 07061991000    5
 109 ANDERSEN Emil-Ulrik       P DEN 20011987000   12
  85 TSORONIS Alexander        P DEN 01041993001   16
 178 JORGENSEN Philippe        P DEN 17071989000    3
 136 LLAVADOR Carlos           P ESP 26041992000    6
  11 LE PECHOUX Erwan          P FRA 13011982001  113
  21 CADOT Jeremy              P FRA 07111986002   71
  28 SIMON Vincent             P FRA 09041990007   60
   9 LEFORT Enzo               P FRA 29091991001  118
   4 DAVIS James-Andrew        P GBR 03071991000  142
  24 KRUSE Richard             P GBR 30071983000   66
  79 MEPSTEAD Marcus           P GBR 11051990000   19
  63 HALSTED Laurence          P GBR 22051984000   25
  27 BACHMANN Sebastian        P GER 24111986000   62
  22 JOPPICH Peter             P GER 21121982000   68
  51 KRÖPLIN Moritz            P GER 04041991000   34
  84 SANITA André              P GER 28031992003   17
 397 KONTOCHRISTOPOULOS Nikolao P GRE 11111992000    0
 446 NEMETH Gabor              P HUN 24021993001    0
 242 SZABADOS Gabor            P HUN 06061985000    1
 177 SZABADOS Kristof          P HUN 11031990002    3
 233 DOSA Daniel               P HUN 19011996001    1
 182 ALEXANDER David           P IRL 19031986004    3
 128 CUSACK Brendan Francis    P IRL 29061992001    8
  60 HATOEL Maor               P ISR 14121985001   27
  45 OR Tomer                  P ISR 26091978000   37
  13 AVOLA Giorgio             P ITA 08051989001  105
   7 CASSARA Andrea            P ITA 03011984003  127
  14 GAROZZO Daniele           P ITA 04081992000   96
  26 LUPERI Edoardo            P ITA 11091993000   63
 999 VADANIUC Eugeniu          P MDA 07061994001    0
 259 BORST Sebastiaan          P NED 26011984000    0
  83 KAWIECKI Pawel            P POL 05111981001   17
 126 JANDA Michal              P POL 12041991003    9
 125 SURWILLO Jakub            P POL 21121993002    9
  39 RAJSKI Leszek             P POL 25111983000   44
 416 MACEDO Pedro              P POR 24111991000    0
 280 SANTOS Gael               P POR 13121985001    0
 311 NOITE Alvaro              P POR 22021990000    0
 427 TEIXEIRA Diogo            P POR 13051988002    0

P = présente   A = absente
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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 132 DARABAN Radu              P ROU 06061983000    6
  56 AKHMATKHUZIN Artur        P RUS 21051988002   31
   1 CHEREMISINOV Alexey       P RUS 09071985003  197
  15 GANEEV Renal              P RUS 13011985001   96
   3 RIGIN Dmitry              P RUS 10041985001  162
 628 DOENZ Jonathan            P SUI 04031991000    0
 654 STALDER Leonard           P SUI 21111993001    0
 179 RIZELL Simon              P SWE 06111994000    3
 240 GULER Baris               P TUR 02031996001    1
 110 BABAOGLU Tevfik Burak     P TUR 11051993000   11
 172 MENKUER Engin Batuhan     P TUR 03041998000    4
  90 MINUTO Martino            P TUR 07041988001   15
  70 POGREBNIAK Andrii         P UKR 11021988003   22
 158 HERTSYK Rostyslav         P UKR 05071989002    6
 195 KOLESNIKOV Pylyp          P UKR 22101992002    3
  58 YUNES Klod                P UKR 09071989004   30
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Formule de la compétition

72 tireurs
 tour de poules 
11 poules (6 poules de  7, 5 poules de  6)
décalage par : nations
54 qualifiés

Elimination directe : 54 tireurs
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: BÖCKER Jens (GER)

  30 HERTSYK Rostyslav UKR --- 5V 5V 5V 5V 5V 2D 5 6 0,833  27  16   11   2.
  12 HATOEL Maor ISR 1D --- 2D 4V 5V 0D 0D 2 6 0,333  12  22  -10   6.
  70 PRANZ Rene AUT 3D 5V --- 4D 5V 5V 3D 3 6 0,500  25  22    3   3.
  51 MENKUER Engin Batuhan TUR 2D 2D 5V --- 3D 0D 2D 1 6 0,167  14  28  -14   7.
  46 PETRISIC Natko CRO 3D 0D 2D 5V --- 5V 1D 2 6 0,333  16  25   -9   5.
   1 NEMETH Gabor HUN 2D 5V 3D 5V 2D --- 1D 2 6 0,333  18  20   -2   4.
  43 CHEREMISINOV Alexey RUS 5V 5V 5V 5V 5V 5V --- 6 6 1,000  30   9   21   1.

Runde   2 Arbitre: KIELPIKOWSKI Piotr (POL)
  29 SZABADOS Kristof HUN --- 3D 2D 0D 2D 1D 5V 1 6 0,167  13  27  -14   7.
  38 KREJCIK Jan CZE 5V --- 3D 5V 1D 5V 5V 4 6 0,667  24  23    1   4.
  63 POSCHARNIG Johannes AUT 5V 5V --- 5V 0D 4D 5V 4 6 0,667  24  22    2   3.
  24 LECOCQ Hans Joachim BEL 5V 2D 4D --- 3D 0D 3D 1 6 0,167  17  25   -8   5.
  23 YUNES Klod UKR 5V 5V 5V 5V --- 3D 5V 5 6 0,833  28  11   17   1.
  16 RIGIN Dmitry RUS 5V 4D 5V 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  29  17   12   2.
  52 LAHUNOU Uladzislau BLR 2D 4D 3D 5V 0D 4D --- 1 6 0,167  18  28  -10   6.

Runde   3 Arbitre: BUCCA Emanuele (ITA)
  18 KURFURST Jiri CZE --- 2D 0D 1D 1D 1D 5V 1 6 0,167  10  27  -17   7.
  69 WOHLGEMUTH Dominik AUT 5V --- 0D 4D 3D 3D 5V 2 6 0,333  20  26   -6   5.
  28 DAVIS James-Andrew GBR 5V 5V --- 4D 4D 5V 2D 3 6 0,500  25  17    8   3.
  25 AKHMATKHUZIN Artur RUS 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  16   14   1.
  44 POGREBNIAK Andrii UKR 5V 5V 5V 3D --- 5V 5V 5 6 0,833  28  17   11   2.
  17 TEIXEIRA Diogo POR 5V 5V 2D 2D 1D --- 1D 2 6 0,333  16  24   -8   6.
   2 NAVAS Miguel BEL 2D 4D 5V 2D 3D 5V --- 2 6 0,333  21  23   -2   4.

Runde   4 Arbitre: MADR Vilem (CZE)
  27 MACEDO Pedro POR --- 2D 0D 4D 3D 5V 5V 2 6 0,333  19  23   -4   5.
  45 LLAVADOR Carlos ESP 5V --- 0D 5V 2D 4D 5V 3 6 0,500  21  24   -3   4.
   9 CASSARA Andrea ITA 5V 5V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30   9   21   1.
  10 HALSTED Laurence GBR 5V 4D 2D --- 2D 5V 5V 3 6 0,500  23  23    0   3.
  65 KRÖPLIN Moritz GER 5V 5V 3D 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  28  15   13   2.
  60 JORGENSEN Philippe DEN 1D 5V 3D 1D 2D --- 5V 2 6 0,333  17  28  -11   6.
  37 DOENZ Jonathan SUI 2D 3D 1D 3D 1D 4D --- 0 6 0,000  14  30  -16   7.

Runde   5 Arbitre: PAGHIEV Mihail (MDA)
  33 KONTOCHRISTOPOULOS Nik GRE --- 0D 1D 3D 3D 3D 5V 1 6 0,167  15  24   -9   6.
  72 RIZELL Simon SWE 5V --- 2D 0D 3D 3D 5V 2 6 0,333  18  23   -5   5.
  34 CHOUPENITCH Alexander CZE 5V 5V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  13   17   1.
  21 MEPSTEAD Marcus GBR 4V 5V 4D --- 5V 4V 3D 4 6 0,667  25  18    7   2.
   3 OR Tomer ISR 5V 5V 2D 2D --- 3D 5V 3 6 0,500  22  21    1   4.
  13 DARABAN Radu ROU 5V 5V 3D 3D 5V --- 5V 4 6 0,667  26  20    6   3.
  35 STALDER Leonard SUI 0D 3D 1D 5V 0D 2D --- 1 6 0,167  11  28  -17   7.

Runde   6 Arbitre: ALSHAMALI Rashed (KUW) Arbitre: KRALIK David (SVK)
  26 NOITE Alvaro POR --- 3D 5V 3D 5V 5V 4D 3 6 0,500  25  18    7   4.
  64 SANITA André GER 5V --- 5V 0D 1D 5V 0D 3 6 0,500  16  20   -4   5.
  66 CUSACK Brendan Francis IRL 0D 2D --- 3D 1D 5V 0D 1 6 0,167  11  25  -14   6.
   8 RAJSKI Leszek POL 5V 5V 5V --- 4D 5V 5V 5 6 0,833  29  13   16   1.
  49 KOLESNIKOV Pylyp UKR 3D 5V 5V 5V --- 5V 1D 4 6 0,667  24  19    5   3.
  50 VADANIUC Eugeniu MDA 0D 0D 0D 0D 3D --- 1D 0 6 0,000   4  30  -26   7.
  57 LEFORT Enzo FRA 5V 5V 5V 2D 5V 5V --- 5 6 0,833  27  11   16   2.
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   7 Arbitre: HEJRSKOV Mads-Vetli (DEN)

  22 CHALIANKOV Aliaksandr BLR --- 5V 5V 4D 0D 0D 2 5 0,400  14  20   -6   4.
   7 KAWIECKI Pawel POL 2D --- 4V 5V 1D 1D 2 5 0,400  13  22   -9   5.

  19 ALEXANDER David IRL 3D 3D --- 4D 0D 0D 0 5 0,000  10  24  -14   6.
  15 SANTOS Gael POR 5V 4D 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  24  17    7   2.
  54 LE PECHOUX Erwan FRA 5V 5V 5V 3D --- 2D 3 5 0,600  20  11    9   3.
  67 LUPERI Edoardo ITA 5V 5V 5V 1D 5V --- 4 5 0,800  21   8   13   1.

Runde   8 Arbitre: GROSS Gregory (ISR) Arbitre: ANGAD-GAUR Indra (NED)
  61 TSORONIS Alexander DEN --- 3D 4D 4D 5V 5V 2 5 0,400  21  20    1   4.
  32 AVOLA Giorgio ITA 4V --- 3D 5V 5V 5V 4 5 0,800  22  12   10   1.
  40 JANDA Michal POL 5V 5V --- 1D 5V 3D 3 5 0,600  19  19    0   3.
  56 SIMON Vincent FRA 5V 3D 5V --- 4D 3D 2 5 0,400  20  20    0   5.
  11 KUNDERA Vaclav CZE 2D 0D 2D 5V --- 2D 1 5 0,200  11  24  -13   6.
  71 HINTERSEER Moritz AUT 4D 1D 5V 5V 5V --- 3 5 0,600  20  18    2   2.

Runde   9 Arbitre: ZHURAVLEVA Natalia (RUS)
  68 FILES Petar CRO --- 5V 0D 4D 2D 3D 1 5 0,200  14  23   -9   5.
  42 LUKASHEVICH Aliaksandr BLR 3D --- 1D 5V 3D 2D 1 5 0,200  14  24  -10   6.
  39 GAROZZO Daniele ITA 5V 5V --- 2D 4D 5V 3 5 0,600  21  12    9   2.
  58 BACHMANN Sebastian GER 5V 4D 5V --- 1D 5V 3 5 0,600  20  17    3   3.
  20 MINUTO Martino TUR 5V 5V 5V 5V --- 2D 4 5 0,800  22  15    7   1.
   4 SZABADOS Gabor HUN 5V 5V 1D 1D 5V --- 3 5 0,600  17  17    0   4.

Runde  10 Arbitre: MACHADO Miguel (POR)
  53 GULER Baris TUR --- 0D 1D 3D 0D 1D 0 5 0,000   5  25  -20   6.
  47 SURWILLO Jakub POL 5V --- 0D 3D 5V 3D 2 5 0,400  16  18   -2   5.
  14 GANEEV Renal RUS 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   7   18   1.
   6 KRUSE Richard GBR 5V 4V 1D --- 5V 5V 4 5 0,800  20  13    7   2.
  36 KOMSIC Ivan CRO 5V 4D 1D 2D --- 5V 2 5 0,400  17  19   -2   4.
  31 BYK Siarhei BLR 5V 5V 4D 0D 4D --- 2 5 0,400  18  19   -1   3.

Runde  11 Arbitre: VALLEJO Guillermo (ESP)
  41 BABAOGLU Tevfik Burak TUR --- 5V 1D 5V 2D 5V 3 5 0,600  18  16    2   4.
  59 ANDERSEN Emil-Ulrik DEN 2D --- 2D 3D 3D 1D 0 5 0,000  11  25  -14   6.
  62 JOPPICH Peter GER 5V 5V --- 5V 3D 5V 4 5 0,800  23  12   11   1.
  48 DOSA Daniel HUN 3D 5V 4D --- 5V 5V 3 5 0,600  22  14    8   3.
  55 CADOT Jeremy FRA 5V 5V 5V 1D --- 5V 4 5 0,800  21  14    7   2.
   5 BORST Sebastiaan NED 1D 5V 0D 0D 1D --- 1 5 0,200   7  21  -14   5.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. CHEREMISINOV Alexey      RUS  6  6 1.000 30  9  21 qualifiée
   2. CASSARA Andrea           ITA  6  6 1.000 30  9  21 qualifiée
   3. GANEEV Renal             RUS  5  5 1.000 25  7  18 qualifiée
   4. CHOUPENITCH Alexander    CZE  6  6 1.000 30 13  17 qualifiée
   5. AKHMATKHUZIN Artur       RUS  6  6 1.000 30 16  14 qualifiée
   6. YUNES Klod               UKR  6  5 0.833 28 11  17 qualifiée
   7. RAJSKI Leszek            POL  6  5 0.833 29 13  16 qualifiée
   8. LEFORT Enzo              FRA  6  5 0.833 27 11  16 qualifiée
   9. KRÖPLIN Moritz           GER  6  5 0.833 28 15  13 qualifiée
  10. RIGIN Dmitry             RUS  6  5 0.833 29 17  12 qualifiée
  11. POGREBNIAK Andrii        UKR  6  5 0.833 28 17  11 qualifiée
  12. HERTSYK Rostyslav        UKR  6  5 0.833 27 16  11 qualifiée
  13. LUPERI Edoardo           ITA  5  4 0.800 21  8  13 qualifiée
  14. JOPPICH Peter            GER  5  4 0.800 23 12  11 qualifiée
  15. AVOLA Giorgio            ITA  5  4 0.800 22 12  10 qualifiée
  16. SANTOS Gael              POR  5  4 0.800 24 17   7 qualifiée
  17. MINUTO Martino           TUR  5  4 0.800 22 15   7 qualifiée
  18. CADOT Jeremy             FRA  5  4 0.800 21 14   7 qualifiée
  19. KRUSE Richard            GBR  5  4 0.800 20 13   7 qualifiée
  20. MEPSTEAD Marcus          GBR  6  4 0.666 25 18   7 qualifiée
  21. DARABAN Radu             ROU  6  4 0.666 26 20   6 qualifiée
  22. KOLESNIKOV Pylyp         UKR  6  4 0.666 24 19   5 qualifiée
  23. POSCHARNIG Johannes      AUT  6  4 0.666 24 22   2 qualifiée
  24. KREJCIK Jan              CZE  6  4 0.666 24 23   1 qualifiée
  25. GAROZZO Daniele          ITA  5  3 0.600 21 12   9 qualifiée
  26. LE PECHOUX Erwan         FRA  5  3 0.600 20 11   9 qualifiée
  27. DOSA Daniel              HUN  5  3 0.600 22 14   8 qualifiée
  28. BACHMANN Sebastian       GER  5  3 0.600 20 17   3 qualifiée
  29. HINTERSEER Moritz        AUT  5  3 0.600 20 18   2 qualifiée
  30. BABAOGLU Tevfik Burak    TUR  5  3 0.600 18 16   2 qualifiée
  31. JANDA Michal             POL  5  3 0.600 19 19   0 qualifiée
  32. SZABADOS Gabor           HUN  5  3 0.600 17 17   0 qualifiée
  33. DAVIS James-Andrew       GBR  6  3 0.500 25 17   8 qualifiée
  34. NOITE Alvaro             POR  6  3 0.500 25 18   7 qualifiée
  35. PRANZ Rene               AUT  6  3 0.500 25 22   3 qualifiée
  36. OR Tomer                 ISR  6  3 0.500 22 21   1 qualifiée
  37. HALSTED Laurence         GBR  6  3 0.500 23 23   0 qualifiée
  38. LLAVADOR Carlos          ESP  6  3 0.500 21 24  -3 qualifiée
  39. SANITA André             GER  6  3 0.500 16 20  -4 qualifiée
  40. TSORONIS Alexander       DEN  5  2 0.400 21 20   1 qualifiée
  41. SIMON Vincent            FRA  5  2 0.400 20 20   0 qualifiée
  42. BYK Siarhei              BLR  5  2 0.400 18 19  -1 qualifiée
  43. KOMSIC Ivan              CRO  5  2 0.400 17 19  -2 qualifiée
  44. SURWILLO Jakub           POL  5  2 0.400 16 18  -2 qualifiée
  45. CHALIANKOV Aliaksandr    BLR  5  2 0.400 14 20  -6 qualifiée
  46. KAWIECKI Pawel           POL  5  2 0.400 13 22  -9 qualifiée
  47. NAVAS Miguel             BEL  6  2 0.333 21 23  -2 qualifiée
  48. NEMETH Gabor             HUN  6  2 0.333 18 20  -2 qualifiée
  49. MACEDO Pedro             POR  6  2 0.333 19 23  -4 qualifiée
  50. RIZELL Simon             SWE  6  2 0.333 18 23  -5 qualifiée
  51. WOHLGEMUTH Dominik       AUT  6  2 0.333 20 26  -6 qualifiée
  52. TEIXEIRA Diogo           POR  6  2 0.333 16 24  -8 qualifiée
  53. PETRISIC Natko           CRO  6  2 0.333 16 25  -9 qualifiée
  54. HATOEL Maor              ISR  6  2 0.333 12 22 -10 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  55. JORGENSEN Philippe       DEN  6  2 0.333 17 28 -11 éliminée
  56. FILES Petar              CRO  5  1 0.200 14 23  -9 éliminée
  57. LUKASHEVICH Aliaksandr   BLR  5  1 0.200 14 24 -10 éliminée
  58. KUNDERA Vaclav           CZE  5  1 0.200 11 24 -13 éliminée
  59. BORST Sebastiaan         NED  5  1 0.200  7 21 -14 éliminée
  60. LECOCQ Hans Joachim      BEL  6  1 0.166 17 25  -8 éliminée
  61. KONTOCHRISTOPOULOS Nikola GRE  6  1 0.166 15 24  -9 éliminée
  62. LAHUNOU Uladzislau       BLR  6  1 0.166 18 28 -10 éliminée
  63. MENKUER Engin Batuhan    TUR  6  1 0.166 14 28 -14 éliminée
  64. SZABADOS Kristof         HUN  6  1 0.166 13 27 -14 éliminée
  65. CUSACK Brendan Francis   IRL  6  1 0.166 11 25 -14 éliminée
  66. STALDER Leonard          SUI  6  1 0.166 11 28 -17 éliminée
  67. KURFURST Jiri            CZE  6  1 0.166 10 27 -17 éliminée
  68. ANDERSEN Emil-Ulrik      DEN  5  0 0.000 11 25 -14 éliminée
  69. ALEXANDER David          IRL  5  0 0.000 10 24 -14 éliminée
  70. DOENZ Jonathan           SUI  6  0 0.000 14 30 -16 éliminée
  71. GULER Baris              TUR  5  0 0.000  5 25 -20 éliminée
  72. VADANIUC Eugeniu         MDA  6  0 0.000  4 30 -26 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 CHEREMISINOV Alexe RUS

******************
33 DAVIS James-Andrew GBR 15 V
32 SZABADOS Gabor HUN 12 D
17 MINUTO Martino TUR 15 V
48 NEMETH Gabor HUN 14 D
49 MACEDO Pedro POR 14 V
16 SANTOS Gael POR  9 D
9 KRÖPLIN Moritz GER

******************
41 SIMON Vincent FRA 15 V
24 KREJCIK Jan CZE  5 D
25 GAROZZO Daniele ITA 15 V
40 TSORONIS Alexander DEN  8 D

******************
8 LEFORT Enzo FRA

Tableau E.D. de 64 II
5 AKHMATKHUZIN Artur RUS

******************
37 HALSTED Laurence GBR 11 D
28 BACHMANN Sebastian GER 12 V
21 DARABAN Radu ROU 15 V
44 SURWILLO Jakub POL 11 D
53 PETRISIC Natko CRO  5 D
12 HERTSYK Rostyslav UKR 15 V
13 LUPERI Edoardo ITA 15 V
52 TEIXEIRA Diogo POR  5 D
45 CHALIANKOV Aliaksa BLR 15 V
20 MEPSTEAD Marcus GBR  7 D
29 HINTERSEER Moritz AUT  8 D
36 OR Tomer ISR  9 V

******************
4 CHOUPENITCH Alexan CZE

Tableau E.D. de 64 III
3 GANEEV Renal RUS

******************
35 PRANZ Rene AUT 15 V
30 BABAOGLU Tevfik Bu TUR  7 D
19 KRUSE Richard GBR 15 V
46 KAWIECKI Pawel POL  9 D
51 WOHLGEMUTH Dominik AUT  7 D
14 JOPPICH Peter GER 15 V
11 POGREBNIAK Andrii UKR 15 V
54 HATOEL Maor ISR 13 D
43 KOMSIC Ivan CRO 15 V
22 KOLESNIKOV Pylyp UKR  8 D
27 DOSA Daniel HUN  5 D
38 LLAVADOR Carlos ESP 15 V

******************
6 YUNES Klod UKR

Tableau E.D. de 64 IV
7 RAJSKI Leszek POL

******************
39 SANITA André GER 15 V
26 LE PECHOUX Erwan FRA 13 D
23 POSCHARNIG Johanne AUT 15 V
42 BYK Siarhei BLR 12 D

******************
10 RIGIN Dmitry RUS
15 AVOLA Giorgio ITA 15 V
50 RIZELL Simon SWE  9 D
47 NAVAS Miguel BEL  2 D
18 CADOT Jeremy FRA 15 V
31 JANDA Michal POL 15 V
34 NOITE Alvaro POR  7 D

******************
2 CASSARA Andrea ITA

CHEREMISINOV Alexe RUS 12 D
DAVIS James-Andrew GBR 15 V

MINUTO Martino TUR 13 D
MACEDO Pedro POR 15 V

KRÖPLIN Moritz GER 15 V
SIMON Vincent FRA  8 D

GAROZZO Daniele ITA 15 V
LEFORT Enzo FRA  8 D

AKHMATKHUZIN Artur RUS 15 V
BACHMANN Sebastian GER  7 D

DARABAN Radu ROU 15 V
HERTSYK Rostyslav UKR 14 D

LUPERI Edoardo ITA 15 V
CHALIANKOV Aliaksa BLR  6 D

OR Tomer ISR  3 D
CHOUPENITCH Alexan CZE 15 V

GANEEV Renal RUS 15 V
PRANZ Rene AUT  6 D

KRUSE Richard GBR 15 V
JOPPICH Peter GER  5 D

POGREBNIAK Andrii UKR 10 D
KOMSIC Ivan CRO 15 V

LLAVADOR Carlos ESP 15 V
YUNES Klod UKR  5 D

RAJSKI Leszek POL  9 D
SANITA André GER 15 V

POSCHARNIG Johanne AUT  9 D
RIGIN Dmitry RUS 15 V

AVOLA Giorgio ITA 14 D
CADOT Jeremy FRA 15 V

JANDA Michal POL  0 D
CASSARA Andrea ITA 15 V

DAVIS James-Andrew GBR 15 V
MACEDO Pedro POR  6 D

KRÖPLIN Moritz GER 12 D
GAROZZO Daniele ITA 15 V

AKHMATKHUZIN Artur RUS 12 D
DARABAN Radu ROU 15 V

LUPERI Edoardo ITA 15 V
CHOUPENITCH Alexan CZE 11 D

GANEEV Renal RUS 11 D
KRUSE Richard GBR 15 V

KOMSIC Ivan CRO  9 D
LLAVADOR Carlos ESP 15 V

SANITA André GER 14 D
RIGIN Dmitry RUS 15 V

CADOT Jeremy FRA 14 D
CASSARA Andrea ITA 15 V

Quart de final
DAVIS James-Andrew GBR  8 D
GAROZZO Daniele ITA 15 V

Quart de final
DARABAN Radu ROU  5 D
LUPERI Edoardo ITA 15 V

Quart de final
KRUSE Richard GBR 10 D
LLAVADOR Carlos ESP 15 V

Quart de final
RIGIN Dmitry RUS  9 D
CASSARA Andrea ITA 15 V

Semifinals
GAROZZO Daniele ITA 15 V
LUPERI Edoardo ITA  6 D

Semifinals
LLAVADOR Carlos ESP 10 D
CASSARA Andrea ITA 15 V

Finales
GAROZZO Daniele ITA 11 D
CASSARA Andrea ITA 15 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. CASSARA Andrea            ITA M 03011984003
    2. GAROZZO Daniele           ITA M 04081992000
    3. LUPERI Edoardo            ITA M 11091993000
    3. LLAVADOR Carlos           ESP M 26041992000
    5. RIGIN Dmitry              RUS M 10041985001
    6. KRUSE Richard             GBR M 30071983000
    7. DARABAN Radu              ROU M 06061983000
    8. DAVIS James-Andrew        GBR M 03071991000
    9. GANEEV Renal              RUS M 13011985001
  10. CHOUPENITCH Alexander     CZE M 02051994000
  11. AKHMATKHUZIN Artur        RUS M 21051988002
  12. KRÖPLIN Moritz            GER M 04041991000
  13. CADOT Jeremy              FRA M 07111986002
  14. SANITA André              GER M 28031992003
  15. KOMSIC Ivan               CRO M 28051990001
  16. MACEDO Pedro              POR M 24111991000
  17. CHEREMISINOV Alexey       RUS M 09071985003
  18. YUNES Klod                UKR M 09071989004
  19. RAJSKI Leszek             POL M 25111983000
  20. LEFORT Enzo               FRA M 29091991001
  21. POGREBNIAK Andrii         UKR M 11021988003
  22. HERTSYK Rostyslav         UKR M 05071989002
  23. JOPPICH Peter             GER M 21121982000
  24. AVOLA Giorgio             ITA M 08051989001
  25. MINUTO Martino            TUR M 07041988001
  26. POSCHARNIG Johannes       AUT M 11011990006
  27. BACHMANN Sebastian        GER M 24111986000
  28. JANDA Michal              POL M 12041991003
  29. PRANZ Rene                AUT M 04081985000
  30. OR Tomer                  ISR M 26091978000
  31. SIMON Vincent             FRA M 09041990007
  32. CHALIANKOV Aliaksandr     BLR M 12021986002
  33. SANTOS Gael               POR M 13121985001
  34. MEPSTEAD Marcus           GBR M 11051990000
  35. KOLESNIKOV Pylyp          UKR M 22101992002
  36. KREJCIK Jan               CZE M 07061991000
  37. LE PECHOUX Erwan          FRA M 13011982001
  38. DOSA Daniel               HUN M 19011996001
  39. HINTERSEER Moritz         AUT M 18071984000
  40. BABAOGLU Tevfik Burak     TUR M 11051993000
  41. SZABADOS Gabor            HUN M 06061985000
  42. NOITE Alvaro              POR M 22021990000
  43. HALSTED Laurence          GBR M 22051984000
  44. TSORONIS Alexander        DEN M 01041993001
  45. BYK Siarhei               BLR M 08071990000
  46. SURWILLO Jakub            POL M 21121993002
  47. KAWIECKI Pawel            POL M 05111981001
  48. NAVAS Miguel              BEL M 12111995000
  49. NEMETH Gabor              HUN M 24021993001
  50. RIZELL Simon              SWE M 06111994000
  51. WOHLGEMUTH Dominik        AUT M 25071990002
  52. TEIXEIRA Diogo            POR M 13051988002
  53. PETRISIC Natko            CRO M 19061993001
  54. HATOEL Maor               ISR M 14121985001

Eliminés Premier tour
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.
  55. JORGENSEN Philippe        DEN M 17071989000
  56. FILES Petar               CRO M 26071997000
  57. LUKASHEVICH Aliaksandr    BLR M 17091991002
  58. KUNDERA Vaclav            CZE M 29061983000
  59. BORST Sebastiaan          NED M 26011984000
  60. LECOCQ Hans Joachim       BEL M 10101991002
  61. KONTOCHRISTOPOULOS Nikolao GRE M 11111992000
  62. LAHUNOU Uladzislau        BLR M 07101996000
  63. MENKUER Engin Batuhan     TUR M 03041998000
  64. SZABADOS Kristof          HUN M 11031990002
  65. CUSACK Brendan Francis    IRL M 29061992001
  66. STALDER Leonard           SUI M 21111993001
  67. KURFURST Jiri             CZE M 06021985001
  68. ANDERSEN Emil-Ulrik       DEN M 20011987000
  69. ALEXANDER David           IRL M 19031986004
  70. DOENZ Jonathan            SUI M 04031991000
  71. GULER Baris               TUR M 02031996001
  72. VADANIUC Eugeniu          MDA M 07061994001
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in Montreux 05.06.2015  
Senior Men Foil  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  

Qualifikation Elimination directe  
                                                                                                       

Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               
                                                                                                       

ALSHAMALI Rashed KUW B B B  1  0  2  1  0  0  0  1   0   6               
                                                                                                       

BÖCKER Jens GER B B  1  0  2  2  1  0  1  0   2   3               
                                                                                                       

BUCCA Emanuele ITA B B  1  0  2  2  1  0  0  0   0   3               
                                                                                                       

GROSS Gregory ISR B B B  1  0  2  1  1  0  0  0   0   3               
                                                                                                       

HEJRSKOV Mads-Vetli DEN B B C  1  0  2  1  0  0  0  0   0   2               
                                                                                                       

KIELPIKOWSKI Piotr POL B B  1  0  2  2  1  1  0  0   2   4               
                                                                                                       

MACHADO Miguel POR B B  1  0  2  1  1  1  0  0   0   2               
                                                                                                       

MADR Vilem CZE B B  1  0  2  2  1  1  0  0   0   3               
                                                                                                       

PAGHIEV Mihail MDA B B B  1  0  2  2  1  1  0  0   0   3               
                                                                                                       

ZHURAVLEVA Natalia RUS B B  1  0  2  2  1  0  1  0   2   2               
                                                                                                       
                                                                                                       


